INDICAÇÃO Nº 03089/2010
Solicita urgentemente que o Depto. de Obras realiza o corte de um eucalipto em frente à chácara “Ipanore”, na Rua Eduardo Vieira, nº 730, Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando urgentemente que o Depto. de Obras realiza o corte de um eucalipto em frente à chácara “Ipanore”, na Rua Eduardo Vieira, nº 730, Jardim Suíça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de um grave acidente, caso essa grande árvore caia, pelo que solicito urgentemente o corte da mesma.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de outubro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07015/2010